Aux fol. 1, 166 et 166 v". Xotes en français et en latin, écrites au

XIV' siècle, relatives aux incendies survenus en 1328 et 1341 à Pont-

de-Plancbes, Xeuville-lez-la-Cbarité, etc., et à la suppression, en 1307,

de l'Ordre des Templiers; celle-ci est reproduite à plusieurs reprises :

« Prenez la teste de uu motou.

De un chat, de un chien et un chapon,

De un veel et de deux jemans.

Entin porrez trover lou lamps

Que li Templier furent mis henz. j

XIII' siècle. Parchemin. 166 feuillets. 237 sur 145 niillim. Rel. veau.

109 (Latin 106). Mélanges de théologie.

Fol. 1-2. De celebratione missje. n Si contingit quod sacerdos ante

consecracionem... 'i

Fol. 3 ^-4. " ^Septem] articuli super indulgenciis insuie Rhodi.

Primus articulus, quod sanclissimus dominus noster dominus papa... »

Fol. 4 V". De hierarcbiis angelorum. - Xota très chori angelorum

faciunt unam ierarchiam... »

Fol. 5-5 v^ De septem viciis capitalibus et eorum filiis. « Super-

bia habet deeem filias... «
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Fol. 7. Quaestiones de resurrectione mortuorum. « Distinctionem

usque ad fineni libri magister de resurreccione mortuorum et eorum

remuneracione cum suis circumstanciis pertractat... » — A la fin,

fol. 34 : « ... Hec igitur collecta excerpsit quidam reverendus arcium

liberalium magister, ex lectura composita et édita in monasterio Meder

tensi, Ordinis sancti Beuedicti, super quarto Sentcnciarum, dum in

eodem monasterio quondam fratribus legeretur per venerabilem virum

ac doctorem egregium magistrum iXficolaum Dinckelspuhel... '>

Fol. 34 v°. De beata Maria, virgine. " Notandum quod Dominus

preceperat... '^

Fol. 53 v°. De extremo judicio. « Queritur de extremo judicio ubi

erit, et quomodo et a quibus. . . i' — A la fin, fol. 63 v° : «... Que questio

aprobata est per venerabilem magistrum Henricum de Hassia, primum

fundamentum, etc. "

Fol. 64. De sacramentis. « [P]romittam aliqua causa brevitatis de

sacramentis... "

Fol. 74. " Quomodo homo satisfacere débet pro peccatis et qualiter

penitencia sibi debeat injungi. Nota hic. Reperies satisfacciones sicut

ipse Johannes... »

Fol. 79. Tractatus de corpore Christi. «Ezechielis in visione Dei,

qui universum Ecclesie statum futurum previdit. . . >; — A la fin, fol. 92 :

«... Explicit tractatus de corpore Christi. »

Fol. 92. « Incipit tractatus de dignitate sacerdotali. Quasi stella

matutina in medio nebule... n

Fol. 103. De indulgentiis. « Sancti Spiritus assit nobis gracia. Vere

Dominus est in loco isto. Gen. 28. Gracia Domini nostri Jesu Christi

et caritas Dei, communicacio sancti Spiritus... »

Fol. 115. Sermones de tempore. « Cum appropinquasset Jhesus

Jerosolimis et venisset Bethphage..., Matthei XXI capitule Sciendum

quod hoc ewangelium... 'i

Fol. 259. Sermones de sanctis. n Adventus Domini peragitur per

quatuor septimanas... »

Fol. 309 v°. Sequuntur virtutes misse et sunt duodecim... "

XV« siècle. Papier. 314 feuillets. 215 sur 142 millim. Rel. basane

rouge et bois.

110 (Latin 107). Sermons, etc.

Fol. 1. « Sermo de corpore Christi. Ite, hostia missa est... » —
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Fol. Av. « Sermo de peniteiicia. Penitenciatn agite... " — Fol. 10.

ic Sermo de beata Virgine. Bibe aqiiam tuam de cisterna tua... » —

Fol. 20 V". ' Syinouis et Jude. Ego Synioa, frater vester, scio quod

vir consilii... '^

Fol. 38. Tractatus qui Cordiale nuncupatur. « Memorare novissima

tua et in eternum non peccabis. Ecclesiastici. 7. Sicut dicit beatus Au-

gustinus in libro meditacionum... d — A la fin, fol. 61 V : « ... Expli-

cit tractatulus qui Cordiale nuncupatur. d

Fol. 62. Evangelia et Epistolae, cuni glosa. -< In die sancti Anthonii.

In illo tenipore dixit Jhesus discipulis suis... "

Fol. 134 v°. « Passio Domini nostri Jhesu Christi, et quedam opéra

ejus post resuscitacionem Lazari, composita per venerabilem et egre-

gium dominum Jacobum de Vitriaco... n — Fol. 136. « Ante sex dies

Pasce, sabbato videlicet ante diem Palmarum... «

Fol. 162 v°. Sermons et fragments divers de théologie.

Fol. 164 v''-166. Index Evangeliorum et Epistolarum per totum

annum.

Fol. 166 v°. De corpore Christi. « Omnipotens Deus, Pater, et Filius

et Spiritus sanctus... »

Fol. 168. « Incipit tabula exercicii iuterioris hominis quo perveni-

tur ad veram scienciam et sapientiam, ex terminis Boneventure cardi-

nalis. Sacra Scriptura in se continet... " — Fol. 169 v" « ... Explicit

verum et pulcherrimum Spéculum corporis et anime médicinale. »

Fol. 169 V". Collectum ex opusculo S. Bonaventurae de divisionibus,

distinctionibus et dilatationibus sermonum. « Quia, ut ayt beatus

Augustinus, studium predicantis versatur circa divisiones... » — A la

fin, fol. 171 v" : u ... Explicit collectum punctatim ex opusculo Bone-

venture cardinalis de divisionibus, distinccionibus et dilatacionibus

sermonum, 1446. »

Fol. 172. <• Oracio beati Thome de .\quino pro sermonibus facien-

dis. benignissime et amantissime Domine Jhesu Christe... »